
TECHNOSERVIS TZB Nový Jičín, s.r.o., Slezská 953/11, 741 01 Nový Jičín 

IČ:26880270, DIČ:CZ26880270, tel.fax.: 

S M L O U V A   O   D Í L O  č. 10/2018 

 

1. Smluvní strany 

 

Objednatel: CZT Valašské Meziříčí s.r.o. 

   Husova 373/29 

   757 01 Valašské Meziříčí 

   IČ: 25851501, DIČ: CZ25851501 

   Společnost zapsána v OR u KS Ostrava, odd. C, vl. č. 21975 

   Zastoupena:  

 

Zhotovitel: TECHNOSERVIS TZB Nový Jičín, s.r.o. 

   Slezská 953/11 

741 01 Nový Jičín   

   IČ: 26880270  DIČ: CZ26880270 

   Společnost zapsána v OR u KS Ostrava, odd.C, vl. 41147 

   Zastoupena:  

    

 

2. Předmět plnění 

 

Provádění servisních prací na plynových zařízeních a plynových spotřebičích.  

 

3. Rozsah plnění a smluvní ceny 

 

 Servisní práce    (1x ročně nebo dle požadavku) 

 

Úkony prováděné při servisu níže uvedených spotřebičů: 

 

- kontrola celkového stavu spotřebiče 

- kontrola stavu odtahu spalin 

- kontrola stavu výstroje spotřebiče (pojistné ventily, ukazatele apod.) 

- kontrola zabezpečovacího zařízení spotřebiče (termostaty apod.) 

- demontáž krytování spotřebiče 

- demontáž krytování spalovací komory 

- kontrola a vyčištění spalovací komory 

- výměna vadných a nefunkčních dílů v případě potřeby (ceny náhradních dílů budou 

účtovány zvlášť) 

- zpětná montáž a zakrytování spotřebiče 

- funkční přezkoušení spotřebiče a uvedení do provozu 

 

Servisní prohlídky v objektech (ceny jsou uvedeny včetně dopravy): 

 

Schlattauerova 538: 

- 1x Buderus GB 162-45       1 650,-- 

 

Schlattauerova 539: 

- 1x Buderus GB 112-43       1 650,-- 



- 2 - 

 

Schlattauerova 540: 

- 1x Buderus GB 112 -43       1 650,-- 

 

Schlattauerova 541: 

- 1x Buderus GB 162-45       1 650,-- 

 

Schlattauerova 542: 

- 1x BUDERUS GB 162-45      1 650,-- 

 

Schlattauerova 577: 

- 1x Buderus GB 162-45       1 650,-- 

 

Pod Oborou 804: 

- 2x Buderus GB 162-35       1 650,--  

 

Pod Oborou 860: 

- 2x Therm DUO 50, 1x Quantum Q7 220 VENT-C   2 950,-- 

 

Pospíšilova 70: 

- 2x Hötherm ESB 70       2 600,-- 

 

Žerotínova 736: 

- 4x Therm DUO 50, 2x QUNTUM 300 PCA    4 500,-- 

 

Kpt. Zavadila 1345: 

- 2x Viadrus G100 L, 1x Q7 100 – 260     4 500,-- 

 

MŠ J. K. Tyla 419: 

- 4x Immergas Victrix PRO 55 2 ERP     4 800,-- 

 

V případě servisních prohlídek plynových spotřebičů na všech zařízeních bude poskytnuta 

množstevní sleva 15 % z ceny bez DPH. 

 

Ceny úkonů v případě poruchy nebo opravy (vzorový sazebních úkonů):   
 

- vyzkoušení funkce automatického ovládání hořáku – kotle:  487,-  Kč 

- vyzkoušení funkce mechanických částí hořáku – kotle:  348,-  Kč 

- vyzkoušení funkce regulačního zařízení – termostatu:   366,-  Kč 

- vyzkoušení funkce zabezpečovacího zařízení hořáku – kotle:  408,-  Kč 

- opravy – instalatérské práce v hodinové sazbě:   329,-  Kč 

- opravy – servisní práce na plyn. zařízení v hodinové sazbě:  349,-  Kč 

- náhradní díly a spotřební materiál:     dle skuteč. cen 

 

- doprava (osobní automobil):       10,50 Kč 

- doprava nákl. automobil:       15,50 Kč 

 

Na opravy většího rozsahu bude sdělena předpokládaná cena opravy objednateli –          

nad 5 000,- Kč.  



- 3 - 

 

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH. 

 

4. Termín realizace 

 

Dle harmonogramu nebo dle dohody s objednatelem. 

 

5. Způsob platby: 

 

Po dokončení prací uhradí objednatel zhotoviteli částku dle smlouvy na základě vystavené 

faktury. 

 

 

6. Záruční podmínky: 
 

Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené servisní práce a náhradní díly záruku         

v délce 3 měsíců za předpokladu, že zařízení bude provozováno dle podmínek výrobce        

a nebude poškozeno neoprávněnou manipulací. 

 

7. Podmínky provedení díla 

 

Objednatel zajistí zhotoviteli přístup k danému zařízení a potřebným energetickým 

zdrojům pro provedení prací v dohodnutém termínu. 

 

8. Závěrečná ustanovení 

 

Budou-li v průběhu prací zjištěny skutečnosti, které zhotovitel při uzavírání 

této smlouvy nevěděl, je zhotovitel povinen neprodleně tyto skutečnosti oznámit 

objednateli. 

Takto vzniklé situace budou řešeny formou písemných dodatků ke smlouvě 

odsouhlasených a podepsaných oběma stranami. 

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží jedno 

a objednatel rovněž jedno oboustranně odsouhlasené provedení. 

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, platí ustanovení obchodního 

zákoníku v platném znění. 

Smlouva platí na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 

 

 

Ve Valašském Meziříčí dne ………………    V Novém Jičíně dne …………………… 

 

 

 

Za objednatele:             Za zhotovitele: 

 

 

 

----------------------------------                            ------------------------------------  

           

                



 

 

 

 

 

 

  

            

     

  

 

 


